
Velkommen til Slagen skytterlag 
Innledning med litt historie 

Som ny skytter eller foreldre til en ny skytter, har vi laget et informasjonsskriv som i korte trekk forteller 
hvordan vi drifter laget og hvordan vi er organisert. 

 
- Slagen skytterlag ble stiftet så langt tilbake som i 1907. 
- Vi er en forening underlagt Det Frivillige Skyttervesen (DFS), som har sitt sete på Økern i Oslo 
- Vi og de andre skytterlagene i Vestfold tilhører Vestfold skyttersamlag (Samlaget). 
- Vi har i dag et topp moderne skyteanlegg, med elektroniske skiver og fremvisning på storskjerm for publikum, 

på alle våre baner. Vi har innendørs 15 m bane, samt utendørs 100 og 300 meters bane. 
- De inntekstkildene vi i dag har og som støtter opp om vår aktivitet, er medlemskontingenter, sponsorer, tilskudd 

fra kommune og dugnader. 
 
Tillitsvalgte 

- Hovedstyret i Slagen skytterlag for 2012 
Leder:   Knut Ove Muldsvor  tlf:48 86 86 37 
Kasserer:  Morten Hansen   tlf:95 78 08 59  
Leder jegergruppen: Roar Evensen   tlf:90 75 38 27  
Leder ungd. gruppa: Bjørn-Tore Bjørnstad   tlf:46 98 73 18 
Styremedlem:  Tom Christensen  tlf:93 04 58 44 
Styremedlem:  Odd Gunnar Knutsen  tlf:91 19 99 75 
E-post: slagen@skytterlag.no 
Web: slagen-skytterlag.no 

Dere finner oss også på facebook, bare søk på Slagen skytterlag. 
 
Hovedstyrets primæroppgave er å sørge for den overordnede driften av hele laget, være seg økonomi, 
arrangementer, dugnader etc. 

 
- Ungdomsutvalget i Slagen skytterlag for 2012 

Leder:   Bjørn-Tore Bjørnstad   tlf:46 98 73 18 
Styremedlem:  Erik Marthinsen   tlf:91 37 61 42   
Styremedlem:  Fredrik Bjelland   tlf:95 26 91 99 
Styremedlem:  Stig Pedersen   tlf:92 60 04 99 
 

Ungdomsutvalget er et underutvalg av hovedstyret og har ansvaret for all aktivitet tilknyttet ungdomsskytterne.  
Dette vil i praksis si treningskveldene og ikke minst for nybegynnerne, skyteskolen som normalt arrangeres årlig 
i perioden februar-april måned. 
 

Klasseinndeling 
Alle skyttere er delt inn i forskjellige klasser. Ungdom og veteraner etter alder og seniorer etter ferdighet. 
 
Ungdomsklassene: 
Aspirant: Nybegynnere fra 10 til 17 år. 
Rekrutt:  11, 12 og 13 år 
Eldre rekrutt: 14 og 15 år 
Junior:  16 og 17 år 

 
Seniorklassene 
Klasse 1 til 5:  Klassen bestemmes av oppnådde resultater. Se regelverket i skytterboka. 
V55:   Fra 55 år.  
V65:  Fra 65 år. 
V73:  Fra 73 år. 
 
 
For klasseinndelingen så er det slik at om du for eksempel. fyller 14 år i løpet av kalenderåret, så skyter du hele 
det kalenderåret i eldre rekrutt osv. 
Man kan på eget initiativ melde seg oppover i klassene, men ikke nedover. 

 
Skyteskolen 

Hensikten med skyteskolen er å gi nybegynnere grunnleggende opplæring i sikkerhet, skyteteknikk, tolkning av 
resultater etc. Skyteskolen går over 8 kvelder og avvikles normalt i perioden februar-april måned hvert år. 
Skolen kan ta imot 15 nye skyttere og har vært en suksess de seneste årene. For denne gruppen brukes kaliber 
.22 (salong gevær). Deltageravgift for skyteskolen er kr. 500,- som faktureres etter påmelding. 
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Treningskvelder 

Ungdomsgruppa har treningskvelder på tirsdager fra kl. 18.00. 
Seniorene har treningskvelder på tirsdager og torsdager fra kl. 18.00. 
Skyteskolen (8 kvelder) blir avviklet på onsdager fra kl. 18.00. 
Jegerskyting foregår på torsdager fra kl. 18.00 i sommersesongen. 
Inneskyting (15m) skytes fra oktober og frem til påske. 
Feltskyting (100 til 600m) skytes fra januar til mars. 
Baneskyting (100 og 300m) skytes fra april til oktober. 

 
Stevner 

Vi avholder klubbmesterskap 15m på slutten av innesesongen. Klubbmesterskap bane avvikles på slutten av 
banesesongen. Om forholdende ligger til rette for det (avhengig av snø) så avvikler vi også klubbmesterskap i 
felt, noe som vanligvis finner sted i februar/mars måned. Premiering for disse klubbstevnene finner sted under 
årsmøtet, som holdes i slutten av oktober. 
 
I mai og juni arrangerer samlaget internstevner. Dette er treningsstevner for ungdomsskytterne i Vestfold, som 
arrangeres på ulike baner i Vestfold på lagenes treningskvelder.  For seniorene arrangerer samlaget Vestfoldcup 
som er en lagskyting. 
Det finnes i tillegg en mengde åpne stevner man kan være med på. Egne oppslag om dette og andre 
arrangementer blir slått opp på lagets oppslagstavle. 

 
Samlinger 

Samlaget arrangerer tre samlinger for ungdommene i løpet av året: 
- Vintersamling (15m) avvikles i januar i Hvarneshallen. 
- Feltsamling avvikles i løpet av februar på Breidablikk i Styrvoll. 
- Pinseleiren avvikles, som navnet tilsier, i pinsen. Som oftest på Styrvoll eller Holmestrand sine baner. På denne 

samlingen er det veldig vanlig at man overnatter i telt, campingvogn eller bobil på baneområdet. 
 
Dette er glimrende samlinger både for å videreutvikle skyteferdighetene og for å bli kjent med skyttere fra andre 
lag i Vestfold. Her har også foreldre en fin mulighet til å være med og lære mer om skyttersporten. Egne 
invitasjoner kommer via ungdomsstyret når disse foreligger fra samlaget. 

 
Hva koster det å være med i Slagen skytterlag? 

Som tidligere nevnt så er medlemskontingenten en av de inntektskildene skytterlaget er avhengig av.  
For 2012 er prisene som følger: 
 
Ungdomsskyttere  Kr. 300 
Senior og jeger skyttere:  Kr. 400 
Familiemedlemskap:  Kr. 600 (uavhengig av hvor mange, opp til 20 år og samme bosted) 
Skyteskole:   Kr. 500 
Treningsavgift kaliber .22 kr. 450 pr. halvår. Dette dekker ammunisjon til trening og stevner. 

Faktureres forskuddsvis i oktober for inneskytingen og i april for utesesongen.  
 

Skytterlaget sponser ammunisjon i kaliber 6,5 med kr. 0,50 pr. skudd. For skyttere under 20 år sponses det 
også med kr. 0,90 pr. skudd fra DFS. Denne ammunisjonen kjøper den enkelte skytter selv via skytterlaget. 

 
Hva ønsker vi av deg som foreldre? 

Vi ønsker at foreldre ser nytten av å være tilstede på treningskveldene og andre arrangementer som barna 
deltar på. Dette for å ta del i det sosiale i laget, lære mer om skytesporten og ikke minst være tilstede for barnas 
egen del. All forskning og resultater viser at der hvor foreldrene er tilstede, har også barna større muligheter til å 
lykkes. 
 

Muligheter for å leie klubblokalene våre 
Vi leier ut klubblokalene til lukkede arrangementer. 
Her er det stoler, bord og dekketøy for 50 personer. 
Prisene for leie: 

Medlemmer:   kr. 1000,- og man vasker selv. 
Ikke medlemmer: Kr. 2000,- inklusive vask. 
Kontaktperson for dette er Odd Gunnar Knutsen tlf: 91 19 99 75  
  

 
 
Til slutt vil vi ønske hjertelig velkommen til oss. Har dere flere spørsmål er det bare å ta kontakt. 
 
 
 
Mvh 
Slagen skytterlag 
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